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حکایت روز

حکیمی را ناسزا گفتند. او هیچ 
جوابی نداد. حکیم را گفتند:ای 
حکیم، از چه روی جوابی ندادی؟ 
حکیم گفت:»از آن روی که در 
جنگی داخل نمی شوم که برنده آن 

بدتر از بازنده آن است«.

حدیث روز

مؤمن را هیچ رنج و بیماری و 
اندوهی و حتی نگرانی ای نرسد 
مگر آنکه خداوند بدان وسیله 

گناهان او را بپوشاند.

پیامبر اکرم)ص(

 سیاستمدار شصت وهشت ساله و زاده 

ش
شای

خ
ا ب
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اصفهان است که در سال1340یعنی 
بیست سالگی وارد دانشگاه تهران شد و 
فوق لیسانس خود را هم در رشته 
الکترونیک از همین دانشگاه دریافت کرد. 
در سال های46 و 47 برای گذراندن دوره های 
تخصصی انتقال و توزیع نیروی برق، عازم فرانسه 
شد. در سال50 به دلیل مخالفت با برنامه های 
رژیم سابق به زندان افتاد. او ازجمله بنیانگذاران 
سپاه بود که پس از پیروزی انقلاب سمت های 
مختلف در سپاه و همچنین استانداری کردستان 
و خوزستان را برعهده داشت. این عضو اولین دوره 
شورای شهر تهران و نماینده اولین دوره مجلس 

در سال60 به عنوان وزیر نفت انتخاب شد و از 
سال64 تا 76 به عنوان وزیر پست و تلگراف و 
تلفن مشغول به خدمت بود. اردیبهشت سال92 
با حضور در ساختمان وزارت کشور برای 
کاندیداتوری در انتخابات یازدهمین دوره 
ریاست جمهوری ثبت نام کرد و یکی از هشت 
نامزدی بود که شورای نگهبان صلاحیتشان را 
برای آن دوره از انتخابات، تأیید کرد و درنهایت با 
کسب 446هزار و 15رأی در این دوره از 
انتخابات، نفر آخر شد. او که ازجمله مؤسسان 
روزنامه رسالت، قدیمی ترین روزنامه اصولگرای 
ایران است، پیش از این در گفت وگویی اظهار 
کرده بود که تقریبا در سطح جهانی، مطالب 

علمی بیشتر مورد توجه اوست تا مطالب سیاسی 
و اجتماعی و این نکته را نیز گفته بود که مطالب 
روزنامه ها را هم می  خواند: »البته در روزنامه  ها 
بیشتر دنبال مسائل علمی بالاخص در علوم 
ارتباطات هستم.« سیدمحمد غرضی دیروز در 
گفت وگو با پایگاه خبری تحلیلی پارسینه، درباره 
اتفاقات اخیر کشور گفت: »این روز ها درکنار 
اینکه مشکلات زیادی وجود دارد، اتفاق هایی هم 
افتاده که مردم را نسبت به برخی دستگاه ها و 
عملکردشان بی اعتماد کرده است. این حالت 
مثل سمی مهلک است که همه چیز را خراب 
می کند و ضرورت دارد هرچه سریع تر این 

وضعیت تغییر کند.« 

  چهره روز :  سیدمحمد غرضی 

سممهلکبیاعتمادی

  سایه روشن   

در حمله اخیر به پایگاه عین الاسد، 
درصد موفقیت شلیک موشک های 
ساخت صنایع دفاع بسیار بالا بود و با 
دقت 100درصدی به اهداف مدنظر 
اصابت کرد. درواقع این شلیک موفق 
موشک ها، پیام مهمی را به دشمن 

منتقل کرد.)باشگاه خبرنگاران(

نمازجمعه پدیده ای منحصربه فرد است 
که ظرفیت های فوق العاده ای دارد و به 
همین خاطر ناچار به تغییرات هستیم. 
بخشی به اقتضای سن خود و به دلیل 
ماموریت های جدیدی که دارند، باید 
جای خود را به جوانان بدهند و بعضی ها 
هم تناسبی با جایگاه امامت جمعه ندارند 

که ناچار به تغییر هستیم.)فارس(

بیش از 3هزارو700نامزد ردصلاحیت 
 شده شکایت کرده اند. مهلت ثبت 
شکایات نامزدهای رد صلاحیت شده، 
تمدید نمی شود و ناچاریم که در 
همین زمان، شکایات را دریافت کنیم 
و رسیدگی ها را انجام دهیم تا در مرحله 
اول یعنی یازدهم بهمن، بتوانیم اعلام 

نظر کنیم.)ایسنا(

شورای نگهبان نقش مهمی در قانون 
دارد. امنیت و آرامش کشور در گرو اقتدار 
نظامی و انسجام اجتماعی و سیاسی 
است و هر اقدامی که به جداسازی بخشی 
از جامعه و تفرقه و کاهشِ مشارکت یا 
ناامیدی و دلسردی منجر شود، به امنیت 
ملی لطمه می زند. انتظار است در روند 
بررسی صلاحیت ها تجدیدنظر و ایران با 

همه تنوع و تکثرش دیده شود.)توئیتر(

رد صلاحیت نمایندگان فعلی مجلس به 
استناد عدم التزام به اسلام و به نظام با 
تداوم وظیفه نمایندگی آن ها طی چهار 
ماه آینده، تناقض دارد. اگر به تاریخ 
اسلام نگاه کنیم، می بینیم پیامبر)ص( 
با رأفت و مهربانی امت تشکیل داد. 
هر کسی هم که شهادتین می گفت، 
مسلمان بود. من نمی دانم چطور التزام 
عملی به اسلام و ولایت فقیه را تشخیص 

می دهند؟)ایسنا( 

    بسته خبری    

 خبر  روز   

z  تایید صلاحیت ها، حاکی از 

رقابتی نشدن انتخابات است

معاون اول رئیس جمهور انتخابات 
پیش رو را بسیار مهم و سرنوشت ساز 
توصیف کرد. اسحاق جهانگیری که 
روز پنجشنبه در آیین گرامیداشت 
سومین سالگرد درگذشت مرحوم 
هاشمی رفسنجانی سخن می گفت، 
افزود: این انتخابات می تواند بخش 
زیادی از اعتماد ازدست رفته جامعه 
را بازگرداند. باید با سعه صدر به دنبال 
راهکارهایی باشیم تا این انتخابات 

هرچه پرشورتر برگزار شود.
او همچنین به اخباری که درباره رد 
صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس 
شورای اسلامی منتشر شده است، 
اشاره کرد و گفت: خبرها درباره رد 
صلاحیت ها و نیز گزارشی که در دولت 
در این باره ارائه شد، بیانگر آن است 
که رقابت جدی در اکثر حوزه های 

انتخابیه وجود ندارد. 
جهانگیری با بیان اینکه شورای نگهبان 
فرصت خوبی دراختیار دارد، افزود: 
باید با شورای نگهبان گفت وگو کرد و 
از امکان مقام معظم رهبری استفاده 
کرد تا هیچ جریان سیاسی به خصوص 
جریاناتی که می خواهند در چهارچوب 
نظام فعالیت کنند، احساس نکنند 
که کاندیدای مدنظرشان در صحنه 

انتخابات حضور ندارد.
به گفته جهانگیری، ایران سرمایه های 
نمادین بزرگی دارد که از احزاب، 
تاثیرگذارترند. در این راستا نخبگان 
دانشگاهی ایران می توانند به حل 

مشکلات کشور کمک کنند. 

z  واکنش وزارت خارجه به یک نشست

خارجی

پنج کشوری که شهروندانشان در 
حادثه هواپیمای اوکراینی در ایران 
جان باختند، روز پنجشنبه در 
بیانیه ای، در پایان نشست خود در 
انگلیس، تاکید کردند که تهران باید 

به خانواده قربانیان، غرامت بپردازد.
سخن گوی وزارت امورخارجه نیز 
در واکنش به برگزاری نشست 
کشورهایی که اتباع آن ها در سانحه 
هوایی اخیر حضور داشتند، ضمن ابراز 
همدردی با خانواده جان باختگان، 
از برخی اظهارنظرها و حتی 
 برگزاری این نشست، ابراز تعجب 

کرد.
به گفته سیدعباس موسوی، 
جمهوری اسلامی ایران برای تسلای 
خانواده های داغدار و ابعاد انسانی این 
حادثه، سیار روان و فراتر از انتظار 
با هیئت های اعزامی این کشورها  
همکاری کرده است، با این حال 
عجیب است که وزیر امورخارجه 
کانادا یک روز پس از انجام امور اولیه 
و تداوم شناسایی تقریبا همه اجساد 
و سایر همکاری ها، چنین بیانیه ای 
می خواند و بیش از آن، خواستار 
دسترسی کنسولی می شود که در 
همان روز اول حادثه صرفا به خاطر 
ابعاد انسانی این قضیه اعطا شده 
است. او ادامه داد: از همه طرف ها 
درخواست می کنیم که موضوعات 
انسانی به خصوص این حادثه غم انگیز 
را دستاویز مطامع و ژست های 

سیاسی نکنند. 

»اگر مراقبت مداوم انجام نگیرد، بین جنگ و 
صلح یک گلوله فاصله است و یک گلوله می تواند 
جنگ بیافریند و خودداری از شلیک یک گلوله نیز 
می تواند منجر به صلح شود. مراقبت مداوم، وظیفه 
دولت است و آن را دنبال می کند.« این بخشی از 
اظهارات رئیس جمهور در پنجاه ونهمین نشست 

مجمع عمومی بانک مرکزی بود.
دولت،  اطلاع رسانی  پایگاه  به گزارش 
حجت الاسلام دکتر حسن روحانی در این جلسه 
که با حضور مدیران بانکی کشور برگزار شد، امید 
مردم به آینده را رمز موفقیت در امور دانست و 
با تأکید بر اینکه امروز همه دنیا به هم متصل و 
اقتصاد به سیاست، فرهنگ و امنیت مرتبط است، 
گفت: در زمان جنگ و صلح، شرایط اقتصادی 
متفاوت است و تلاش دولت همواره این بوده است 
که ثبات و امید به آینده را در کشور ایجاد کند و 
جلوی برخورد نظامی و جنگ را بگیرد و این کار را 
به عنوان مسئول شورای عالی امنیت ملی، روزانه 

انجام دادم و مراقبت کردم.
او با بیان اینکه محور تلاش پیوسته، تقویت 
ثبات و امنیت و امید به آینده بوده است، گفت: 
اقتصاد با امنیت و سیاست خارجی ممزوج است و 

جداشدنی نیست و دولت در همه این عرصه ها در 
مسیر رفاه مردم و کشور می کوشد.

روحانی با بیان اینکه یک فرمانده نظامی جمهوری 
اسلامی ایران به دست آمریکایی ها ترور می شود و 
ببینید اثر این شهادت در کل منطقه و جهان چه 
مقدار است، گفت: کمتر کشوری در دنیا وجود 
دارد که دربرابر آمریکا بایستد و صریحا اعلام 
کند و یک پایگاه نظامی مهم منطقه ای آن را زیر 

موشک باران قرار دهد.
دردناک  حادثه  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
سقوط هواپیمای مسافربری اوکراینی که طی 
آن 176عزیز و کبوتر علم و دانش و تحقیق، 
بال هایشان در آسمان سوخت و به زمین فرود 
آمدند، گفت: یک ملت داغدار شد و یک نفر در 
کشور نبود که اظهار همدردی نکند و باید گام های 

بعد از این اشتباه بزرگ، برداشته شود.
رئیس جمهور در ادامه به خروج یک جانبه آمریکا 
از برجام اشاره کرد و گفت: برخی به ما گفتند بعد از 
خروج ترامپ از برجام، شما هم خارج شوید اما اگر 
خارج می شدیم، پرونده ما به سازمان ملل می رفت 
و تحریم بین المللی می شدیم و در این صورت کار 

برای ترامپ راحت می شد.

روحانی با بیان اینکه امروز در حوزه انرژی اتمی 
هیچ محدودیتی نداریم و از نظر وضعیت هسته ای، 
وضعمان بهتر از قبل برجام است، گفت: امروز 
غنی سازی، بیشتر از آن موقع انجام می شود و ما 
دست روی دست نگذاشتیم. شرایط ساده نیست 
اما متوجه هستیم که دنیای سیاست، امنیت و 

اقتصاد باهم ارتباط تنگاتنگ دارند. 
به گزارش انتخاب، رئیس جمهوری گفت:  بخشی 
از اقتصاد ما به سیاست و به ویژه سیاست خارجی 
مرتبط بود و ما این را می دانستیم، اینکه بگوید 
سیاست خارجی بی فایده است و ما مشکلات 
را حل می کنیم، ممکن نیست؛ اگر اقتصاددانی 
بلد است که با روابط خارجی تخریب شده و در 
شرایطی که مردم احساس کنند شرایط هر روز 
سخت تر می شود و تحریم های بین المللی به 
ما فشار آورد و در فروش محصولات از جمله 
نفت مشکل داشته باشیم، بگوید؛ به نظر من 
امروز همه دنیا به هم متصل است و اینگونه 
و  انجام دهد  را  کار خود  اقتصاد  نیست که 
بگوییم به فرهنگ و سیاست بی ربط است حتماً 
 اقتصاد، به فرهنگ، سیاست و امنیت مرتبط

 است. 

 امیر حاتمی
وزیر دفاع 

 محمدجواد حاج علی اکبری
مسئول شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه کشور

 عباس علی کدخدایی
 سخن گوی شورای نگهبان

 معصومه ابتکار
معاون رئیس جمهور در امور 
زنان و خانواده

 عبدالرضا هاشم زایی
عضو فراکسیون امید مجلس

فاصلهبینجنگوصلحیکگلولهاست
اظهارات روحانی در مجمع عمومی بانک مرکزی درباره تلاش دولت برای جلوگیری از جنگ و برخورد نظامی

 گزارش خبری 

اعلام نتایج صلاحیت نمایندگان در هفته 
گذشته باعث اعتراض و انتقاد بسیاری از چهره ها 
شد، تاجایی که حجت الاسلام حسن روحانی، 
رئیس جمهور، در جلسه هفته گذشته هیئت 
دولت به این موضوع واکنش نشان داد و خطاب 
به دست اندرکاران انتخابات با تاکید بر اینکه با 
یک جناح نمی شود کشور را اداره کرد، گفت: از 
شما خواهش می کنم آن جایی که روشن است 
تا صلاحیت فردی رد شود، آن را رد کنید اما آن 
جاهایی که نامشخص است یا احتمالات ضعیف 
است، مردم را ناراحت نکنید. کدخدایی نیز همان 
روز دست به گوشی شد و در حساب توئیتری خود 
نوشت: »جنجال برای تأیید افراد فاقد صلاحیت، 
تازگی ندارد، اما پیش گامی رئیس جمهوری در این 
پروژه ضدملی، تأسف بار است؛ البته نمی دانستیم 

عدم تایید بستگان به معنی حذف جناح های دیگر 
است!«

توئیت سخن گوی شورای نگهبان  باعث 
واکنش هایی ازسوی دفتر رئیس جمهور، وزیر 
کشور و چندین فعال سیاسی و رسانه ای شد. 
در این راستا مهم ترین واکنش به این توئیت را 
روابط عمومی دفتر رئیس جمهور با انتشار یک 
بیانیه صورت داد. در بخشی از این بیانیه آمده 
است: »متأسفانه سخن گوی شورای نگهبان در 
واکنشی کاملا شتاب زده و نسنجیده که حکایت 
از سیاست و رویکرد وی نسبت به انتخابات دارد 
و با شخصی کردن یک موضوع ملی، این دعوت 
رئیس جمهور را که زمینه سازی در راستای وحدت 
و انسجام ملی برای برگزاری انتخاباتی باشکوه 
بوده، ضدملی خوانده و با به کار بردن ادبیات و 

کلماتی سخیف، نسبت به سخنان رئیس جمهور 
اعلام موضع کرده است. امیدواریم اظهارات این 
سخن گو صرفا بازگوکننده نظرات شخصی وی و 
 نه نظر و دیدگاه رسمی نهاد مقدس شورای نگهبان 

باشد«.
وزیر کشور نیز دست به قلم شد و در نامه ای، سخنان 
کدخدایی را نقد کرد. عبدالرضا رحمانی فضلی 
در این نامه نوشت: توئیت جنابعالی درخصوص 
صحبت های رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت را 
مشاهده کردم. ادبیات و واژه های به کاررفته در این 
متن، در شأن رئیس جمهور قانونی و منتخب مردم 

و جنابعالی به عنوان یک حقوقدان باتجربه نیست.
محمود صادقی، نماینده مجلس و آذر منصوری، 
فعال سیاسی اصلاح طلب، دو تن دیگر از منتقدان 

توئیت کدخدایی بودند. 

توئیت جنجالی آقای سخن گو
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دیروز  امام خمینی)ره(  مصلای 
حال وهوای دیگری داشت و میزبان 
رهبر معظم انقلاب اسلامی بود که پس 
از گذشت هشت سال، بار دیگر پشت 

تریبون نمازجمعه تهران رفتند.
حضرت آیت ا... خامنه ای در نمازجمعه 
دیروز که در آستانه سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی و در طلیعه گام دوم 
انقلاب و همچنین با حضور پرشور مردم 
و مسئولان اقامه شد، دو هفته گذشته را 
دو هفته ای استثنایی و پر از ماجراهای 
تلخ و شیرین و درس آموز برای ملت 
ایران خواندند و با تطبیق مفهوم ایام ا... 
با خیزش بی نظیر در ایران و عراق، در 
تکریم و تعظیم مجاهدان شهید گفتند: 
یوم ا... یعنی روز مشاهده دست قدرت 
خداوند در حوادث، بنابراین آن هنگامی 
که ده هامیلیون در ایران و صدهاهزارنفر 
در عراق و بعضی کشورهای دیگر به پاس 
خون فرمانده سپاه قدس به خیابان ها 
آمدند و بزرگ ترین بدرقه جهان را شکل 
دادند، مصداق ایام ا... است؛ چراکه این 
عظمت هیچ عاملی جز دست قدرت خدا 
ندارد.ایشان در ادامه سخنانشان حضور 
معجزه گون ملت فهیم در تشییع پیکر 
مطهر حاج قاسم سلیمانی و یارانش و 
نیز پاسخ کوبنده سپاه در حمله به پایگاه 
آمریکایی ها در عین الاسد را دو یوم ا... 
درس آموز و تعیین کننده خواندند و 
افزودند: ملت، باطن خود یعنی استقامت 
درمقابل شیاطین را در این حضور نشان 
داد و تنها راه ادامه این مسیر عزت آفرین، 
قوی تر شدن ایران در همه زمینه هاست.
رهبر معظم انقلاب پیام دیگر حضور 
ده هامیلیونی مردم در تشییع و تکریم 
شهیدسلیمانی را بیعت با خط امام 
بزرگوار و زنده بودن امام عظیم الشأن 
درمیان ملت دانستند و گفتند: در این 
حادثه، امپراتوری خبری صهیونیسم 
و مسئولان تروریست رژیم آمریکا 
همه تلاششان را کردند که سردار 
عزیز و بزرگ ما را به تروریسم متهم 
کنند اما خداوند متعال چنان صحنه 
را تغییر داد که نه تنها در ایران بلکه در 

کشورهای مختلف به روح آن بزرگوار 
و  آمریکا  پرچم  و  فرستادند  درود 

صهیونیست ها را آتش زدند.
ایشان با اشاره به پاسخ قدرتمندانه 
سپاه پاسداران به آمریکایی ها تأکید 
کردند: این واکنش قوی، یک ضربه مؤثر 
نظامی بود اما مهم تر از این ضربه نظامی، 
ضربه حیثیتی ای بود که به هیبت 
ابرقدرتی آمریکا وارد شد.رهبر معظم 
انقلاب دور کردن سایه جنگ و ترور و 
تخریب از سر ایران عزیز را مهم ترین 
کار سپاه قدس خواندند و تأکید کردند: 
بخش مهمی از امنیت ایران، محصول 
تلاش جوانان مؤمنی است که تحت 
فرماندهی حاج قاسم عزیز سال ها به 
جهاد و فداکاری مشغول بودند. آن 
فریب خوردگانی که روزی فریاد زدند 
»نه غزّه، نه لبنان«، آن ها نه فقط جانشان 
را فدای ایران نکردند، حتی حاضر نشدند 
راحتی و منافع خودشان را در راه کشور 
فدا کنند. آن کسانی که جانشان را فدای 
ایران کردند، باز همین شهیدسلیمانی ها 

بودند.
... خامنه ای کنار زدن  حضرت آیت ا
عوامل تفرقه از جهان اسلام را لازم 
دانستند و بر نکاتی ازجمله وحدت 
علمای دین برای کشف راه حل های 
اسلامی در سبک زندگی نوین اسلامی، 
همکاری دانشگاه های اسلامی برای 
ارتقای علم و فناوری و ساخت زیربناهای 
تمدن جدید، هماهنگی رسانه های 

اسلامی برای اصلاح ریشه ای فرهنگ 
عمومی، ارتباط نیروهای مسلح اسلامی 
از  تجاوز  و  برای دور کردن جنگ 
منطقه، ارتباط بازارهای اسلامی برای 
خارج کردن اقتصاد این کشورها از 
سلطه کمپانی های غارتگر و همچنین 
رفت وآمد و سفرهای مردم برای افزایش 
هم زبانی، همدلی، وحدت و دوستی 
به عنوان راهکارهای افزایش وحدت و 

دور شدن از تفرقه، تأکید کردند.
ایشان با اشاره به اهمیت حضور ملت در 
انتخابات گفتند: نکته مهم این است که 
انتخابات از مهم ترین عوامل اقتدار کشور 
است و کشور را بیمه و دشمن را مأیوس 

خواهد کرد.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به 
تلاش دشمنان برای بی انگیزه کردن 
مردم از حضور در انتخابات گفتند: باید 
همه مراقب باشیم که مبادا دشمن این 
خواسته را محقق و انتخابات را کمرنگ 

و بی رونق کند.
رهبر معظم انقلاب با ابراز تأسف عمیق 
از حادثه سقوط هواپیما گفتند: این 
حادثه بسیار تلخ، دل ما را به معنای 
حقیقی کلمه سوزاند و به درد آورد اما 
عده ای به تبع رسانه های آ مریکایی و 
انگلیسی سعی می کنند این حادثه غم بار 
را زمینه ساز فراموشی آن تشییع پرشکوه 
و آن پاسخ کوبنده سپاه قرار دهند؛ البته 
عده ای جوان و احساساتی هستند اما 
کسان دیگری هم هستند که حاضر 

نیستند منافع ملی را درک کنند و پای 
آن بایستند.

ایشان با تسلیت و عرض همدردی 
صمیمانه با بازماندگان این مصیبت 
افزودند: از صاحبان عزا و پدران و مادرانی 
که با قلب های پردرد درمقابل وسوسه و 
توطئه دشمنان ایستادند و برخلاف میل 
آن ها حرف زدند، تشکر و درمقابل آن ها 

تعظیم و تکریم می کنیم.
ایشان با اشاره به ابهام هایی که در این 
حادثه وجود دارد و با تشکر از سخنان 
ین زمینه، بر  ه در ا ندهان سپا فرما
پیگیری جدی برای پیشگیری کامل 
از بروز این گونه حوادث تأکید کردند.
حضرت آیت ا... خامنه ای یکی از تلاش ها 
 ... برای تحت الشعاع قرار دادن ایام ا
هفته های اخیر را اقدام سه دولت خبیث 
اروپایی در تهدید ایران برای بردن مسئله 
هسته ای به شورای امنیت خواندند.

ایشان افزودند: از اول هم بنده گفتم که 
اعتمادی به حرف های اروپایی ها بعد 
از برجام نداریم. الان هم معلوم شد که 
این ها به معنای حقیقی کلمه، حقیر 
و پادوی آمریکا هستند و در خیال به 
زانو درآوردن ملت ایران به سر می برند 
که البته ارباب و بزرگ ترِ آن ها یعنی 
آمریکا هم قادر به این کار نشد چه برسد 

به این ها!
رهبرمعظم انقلاب، مذاکره اروپایی ها 
با دغل و فریبکاری  نیز آمیخته  را 
دانستند و گفتند: آن جنتلمن هایی که 
پشت میز مذاکره هستند، درحقیقت 
تروریست های فرودگاه بغداد هستند که 

لباس عوض کرده اند.
ایشان در جمع بندی خطبه اول، همت 
ملی برای قوی تر شدن ایران را تنها 
راه ادامه مسیر عزت ایرانیان خواندند 
و افزودند: ما از مذاکره البته به جز با 
آمریکایی ها، ابایی نداریم اما از موضع 
قدرت و قوت.آیت ا... خامنه ای افزودند: به 
فضل الهی، این ملت و کشور در آینده ای 
نه چندان دور به نقطه ای می رسد که 
دشمنان حتی جرئت تهدید او را هم 

پیدا نکنند. 

  خبر ویژه 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه های پرشکوه نمازجمعه تهران:

ملتایراننشاندادازهرحزبوقوم،طرفدارانقلابومقاومتاست


